



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Møtereferat fagutvalg KAD

18. september 2018 kl 13.30 -15.00

Møtested: Akuttmottaket Kalnes rom 08C02.087

TILSTEDE (ikke til stede merk.*):

Kommunene:

Mosseregionen: Thor Løken, Hanna Lind

Fredrikstadregionen: Eli Birgitte Pettersen, Robert Bartyzel

Indre Østfoldregionen: Cecilie Danielsen Bjerkeli, Annette Bjerkenes, Espen Storeheier, Per Henrik Kvakkestad

Sarpsborgregionen: Nina Mikkelsen (leder), Stine Eriksen, Linn Rosten Svendsen

Haldenregionen: Beate Andersen, Bente Flaten Navarro, Solfrid Ramdal

Sykehuset Østfold:

Line Fjell*, Camilla Amundsen, Peter Deeg

Odd Petter Nilsen (sekr)

Nezar Raouf

Liv Marit Sundstøl

Andre:

Dag Eivind Syverstad (fastlegerepr)*

Svein Gurvin (brukerrepr)

Kopi til:

Samhandlingsutvalget

Samhandlingssekretariatet

Referent:

Odd Petter Nilsen

Referat

Sak 20-18	Godkjenning av referat forrige møte ble godkjent uten merknader
Sak 21-18	Status / oppfølging forrige møte 22.5.18: <ul style="list-style-type: none">• Ny registreringsordning fra 1.7.18: Alle KAD-enhetene har nedfelt korrekt registrering av KAD-pasienter i sine prosedyrer nå• Registreringsarbeid i databasen i Indre – Arbeidet er ikke igangsatt fordi det var mer omfattende og komplisert enn forutsatt. Det er gode grunner for å ha en felles statistikk på aktivitet (forskning, oversikt, sammenligne, utvikling). <p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none">○ Det nedsettes en arbeidsgruppe for å finne en løsning bestående av Lise Bjørklund Byhrø, Beate Andersen, Nina Mikkelsen og Odd Petter Nilsen. Sekretær innkaller til møte○ Alle må fortsette registreringen som før○ På sikt endring i registreringsskjema for å registrere KAD-direkte (henvist fra AKMO/KAD-direkte)
	Saker til drøfting / vedtak
Sak 22-18	Tema for klinikermøte neste gang (27. november) – «Infeksjon» - ansvar Moss
Sak 23-18	Møtedatoer 2019 inkl. ansvar for klinikermøtene (beslutnings sak) Tirsdager – samme sted, tidspunkt og struktur <ul style="list-style-type: none">• 5. februar – klinikermøte: Ansvar Sarpsborg• 14. mai – klinikermøte: Ansvar Fredrikstad• 17. september – klinikermøte: Ansvar Halden



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

	<ul style="list-style-type: none">• 26. november – klinikermøte: Ansvar Indre Tema for klinikermøte besluttes i neste møte Klinikermøtet er for leger og sykepleiere i KAD-avd. Kan man ikke komme, varsle til utvalgsleder som sender melding videre.
Sak 24-18	Hyperemesis gravidarum (HG) – revisjon av prosedyre - Beslutningssak Kvinneklinikken (KK) ønsker ikke at alle pasienter med HG skal til KAD via diagnostisk KAD-sløyfe. KAD-enhetene ønsker dette fordi <ul style="list-style-type: none">• Det er problematisk å få tatt UL etter innleggelse i KAD før pasienten utskrives• KK tar UL på alle HG-kvinnene i akuttmottaket, men de mener ofte at dette ikke er nødvendig når pasient er innlagt KAD. Det skaper usikkerhet.• UL gir nødvendig trygghet for kvinnene• Det er få slike pasienter og det gir liten trening i å behandle dem (usikkerhet)• Fagutvalg KAD opprettholder sin beslutning om at kvinner med HG først skal ses til i akuttmottaket før de ev. kan innlegges KAD.• Det er ikke nødvendig med UL/KAD-sløyfe ved senere innleggelse i KAD hvis det er kort tid mellom innleggelsene <p>Nina kontakter KK vedr. utvalgets beslutning og prosedyren oppdateres ved behov i samarbeid med KK Alle KAD-enhetene har Largactil</p>
Sak 25-18	Direkte innleggelse i KAD fra akuttmottaket SØ- Beslutningssak Oppstart av pilot til alle KAD-enheter den 1.9 ble ikke iverksatt fordi kommunalsjef i Moss sendte brev til adm.dir. SØ om at Moss ikke ville være med og stilte samtidig spørsmål ved manglende utredning av økonomiske og administrative konsekvenser. <ul style="list-style-type: none">• I Samhandlingsutvalget 6.9 ble følgende besluttet<ul style="list-style-type: none">○ Saken sendes tilbake til fagutvalg KAD for å utrede økonomiske og administrative konsekvenser○ Utredningen sendes Samhandlingssekretariatet for endelig beslutning den 11.10.18 om iverksettelse av piloten <p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none">• Konsekvensutredningen i dagens møte viser at det er små eller ingen negative konsekvenser for partene/interessentene ved KAD-direkte. Det er derimot flere positive konsekvenser• På bakgrunn av konsekvensutredningen ønsker fagrådsmedlemmene fra alle KAD-enhetene oppstart av pilot så raskt som mulig*.• Det er gjort hensiktsmessige tilpasninger i prosedyren som sikrer bedre kommunikasjon (lege-lege) og ansvarsavklaringer <p>*Ledelsen i Moss kommune er fremdeles usikre på deltakelse i pilot vedr. KAD-Moss</p> <p>Vedlagt er konsekvensutredning som ble vedtatt i dagens møte med oppdatert prosedyre og evalueringsskjema for piloten</p>
Orienteringer	
Sak 26-18	Hospitering på KAD - Nina og Odd Petter ønsker å komme på besøk/hospitere på alle KAD-enhetene inne 1. febr. 2019. Hver enkelt enhet kontaktes får dato/tidspunkt
Sak 27-18	Referat fra siste møte i Samhandlingssekretariatet/SU -Tatt til orientering
Sak 28-18	DIPS på KAD – status – Alle aktuelle ansatte på KAD/korttid i Sarpsborg Helsehus er satt opp med lesetilgang i DIPS. «Avtale om tilgang til helseopplysninger mellom virksomheter» er til signering hos adm. dir. SØ. Gjenstår: Opplæringsmateriell og møte



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

	med Sarpsborg. Pilot skal vare i 3 mnd.
Eventuelt:	Antibiotikaveileder for KAD-enheter Det ble i kommunemøtet etterlyst en slik veileder og her er lenke til veileder fra Antibiotikasenteret for primærmedisin (ASP) https://www.antibiotika.no/veileder-for-antibiotikabruk-i-kad-enheter-kommunale-akutte-dognplasser/

Nina Mikkelsen
Leder

Odd Petter Nilsen
sekretær